
IČO: 26425173 
Dič: CZ26425173 
Deutsche Bank AG Filiale Prag č. ú . : CZK 3156500005/791 O 

SWIFT DEUTCZPX 

Deutsche Bank AG Filiale Wien b.acc.: EUR 44081000/191 O 
SWIFT DEUTATWWXXX 

Odesílatel: 

Semperflex Optimit s.r.o. 
Vítkovská 391/29 
CZ - 742 35 Odry 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 27602 

Referent: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

OPTIMIT 
A MEMBER OF THE SEMPERI T-GROUP 

Příjemce: 

Firma 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 Ostrava 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: 

Objednávka 8500021071 
číslo dodavatele: 101667 Datum objednávky: 19.04.2022 

Objednáváme v souladu s našimi nákupními podmínkami: 

Důležité upozornění! 

Vstup do areálu Semperflex Optimit s.r.o. bude umožněn pouze v případě, že dopravce předloží dokumenty 
obsahující kontaktní osobu a číslo nákupní objednávky! 

Pol. 

10 

č. materiálu 

Název materiálu 

měření hluku 

CN č. 7497 

Zodpovědný za převzetí:-· 

Položka obsahuje následující služby: 

Pol. Čís.výk. 
10 3000009 

Množství Jednotka 
 KS 

Splatnost: 30 dnů 

lncoterms 2010: DAP Odry 

Měna objednávky: CZK 

Množství 

Popis 

měření hluku 

Cena/MJ 
 

Fakturace: Fakturu včetně příloh zašlete na 

Cena/MJ 

MJ 

55 000,00 

1 Jedn.výk. 

Celk.cena 
55 000,00 

Sklad 

Celková cena 

Dat.dodáni 

55 000,00 

30.06.2022 

Celk.hodn.netto bez DPH CZK 55 000,0C 

Zdravolni ustav se sidlem, 
Doruceno: 20.04 .2022 
ZU/10342/2022 
listy , 1 prilchv : 

I llll li lllll ll llll li Ill 
zusoes861c8799 

Tato zpráva a jakákoliv její příloha jsou důvěrné a mohou být vyhrazené č i jinak chráněné před prozrazením. Pokud nejste zamýšleným 
příjemcem, budte tak laskavi a zatelefonujte či pošlete email odesilateli a zprávu a přílohu vymažte ze systému. Pokud nejste zamýšleným 
příjemcem, nesmíte zprávy či přílohy kopírovat nebo je vyzrazovat jiným osobám. 



Číslo objednávky/datum 
8500021071 / 19.04.2022 

Příjem zboží 6.15 - 13.15 hodin 

CPTIMIT 
A ME M BER OF THE SEMP E RI T- G ROUP 

Příjemce: 

Firma 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 Ostrava 

Všeobecné nákupní podmínky Semperflex Optimit s.r.o. budou uplatněny . 

Strana:2 / 3 

Žádáme Vás o navrácení náležitě podepsané kopie naší nákupní objednávky jako potvrzení objednávky, co nejdříve. 
Do faktur a dodacích listů uvádějte číslo naší objednávky. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zněním z.č. 235/2004Sb. , v platném znění , zejména pak s novou úpravou režimu 
přenesení daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací. Dále prohlašuje, že v souvislosti s 
poskytováním plnění majícího charakter těchto prací má tyto činnosti zařazeny dle platné klasifikace produkce (CZ-CPA). 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se pak dodavatel zavazuje uhradit odběrateli na jeho výzvu veškeré škody 
vzniklé mu v souvislosti s porušením dodavatelských povinností s novou právní úpravou DPH spojených. Dodavatel se 
zavazuje vystavit a zaslat odběrateli fakturu mající náležitosti daňového dokladu dle platné právní úpravy do 7 
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí díla. 
Semperit je mezinárodně orientovaná skupina, která se při spolupráci se svými dodavateli řídí celosvětově uznávanými 
základními hodnotami. Tyto hodnoty, principy a standardy jsou shrnuty v „Semperit Supplier Policy'' , která je k dispozici 
na www.semperitgroup.com. Semperit od svých dodavatelů očekává , že se budou řídit nejvyššími standardy obchodní 
etiky včetně dodržování sociální a ekologické odpovědnosti v dodavatelském řetězci. 

Ostatní podmínky: v souladu s Nákupními podmínkami Semperflex Optimit s.r.o. Pro zobrazení použijte odkaz 
https://www.semperitgroup.com/en/footer-links/general-information/agbterms-conditions/ 
Kliknutím na „Nakupni_podminky.pdf' soubor otevřete. 
Pokud požadujete papírovou formu, kontaktujte nás, prosím. 

Dodatečné podmínky ve Vašich specifikacích, které se netýkají technických/chemických vlastnosti, jako například 
platnosti , odkazy na Vaše všeobecné prodejní a dodací podmínky, výjimky ze záruk, nebudou námi akceptovány. 
Dodáním zboží akceptujete tuto podmínku. 

Veškeré zásilky dokladovat atestem - certifikátem dle DIN EN:10204:2004 3.1 . 
Zdůrazňujeme, že objednáváme podle specifikace, která je uvedena v objednávce. Změny specifikace výrobku nebo 
výrobního procesu, případně místa výroby, podléhají povinnému oznamování. Rozhodnuti, zda bude nutná nová 
aprobace výrobku náleží Semperitu. 
Podle směrnice EU požadujeme prohlášení o zemi původu nebo pohybu zboží. 

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje dodržovat PRAVIDLA, která tvoří nedílnou součást této objednávky. S dodržováním 
PRAVIDEL je dodavatel/zhotovitel povinen prokazatelně seznámit všechny pracovníky, i své případné subdodavatele, 
které vyšle do SFO. Doklad o seznámení s Pravidly je dodavatel/zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit. 
Pravidla jsou dostupná na https://www.semperitgroup.com/en/footer-links/general-information/agbterms-conditions/ 

Dodavatel, registrovaný jako tuzemský plátce DPH, prohlašuje, že 
- ke dni potvrzení této objednávky není nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni §106a zákona o DPH. Současně se 
zavazuje v případě , že se nespolehlivým plátcem stane, tuto skutečnost sdělit písemně bez zbytečného odkladu, 
- na daňovém dokladu bude uveden pouze bankovní účet 
(1) vedený u poskytovatele platebních služeb v tuzemsku 
(2) zveřejněný správcem daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
v případě , že úhrada převyšuje dvojnásobek částky podle zákona upravujícího omezení plateb v hotovosti. 
Zjistí-li objednatel nepravdivost prohlášení dodavatele, je to důvod pro vrácení faktury dodavateli a zákazník za této 
situace není v prodlení s její úhradou, nová lhůta splatnosti začne běžet po doručení nové faktury se všemi náležitostmi. 

Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v 
souvislosti s potenciální pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

Tato zpráva a jakákoliv její příloha jsou důvěrné a mohou být vyhrazené č i jinak chráněné před prozrazením. Pokud nejste zamýšleným 
příjemcem , budle tak laskavi a zatelefonujte č i pošlete email odesilateli a zprávu a přílohu vymažte ze systému. Pokud nejste zamýšleným 
příjemcem , nesmíte zprávy č i přílohy kopírovat nebo je vyzrazovat jiným osobám. 



Číslo objednávky/datum 
8500021071 I 19.04.2022 

OPTIMIT 
A ME M BER OF THE SE MP E R IT-GROUP 

Příjemce: 

Firma 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 Ostrava 

Strana: 3 / 3 

Dále Vás žádáme o zaslání bezpečnostních listů podle přílohy li nařízení (EC) č. 1907/2006 (REACH) u 1. nové dodávky 
nebo při každé změně. 

U dodávek chemikálií - jakékoli změny v technické specifikaci musí být předem odsouhlaseny/informovány s 
R&D/Nákupem. 

Ke každé Vaší vydané faktuře vždy přiložte podepsaný dodací list nebo podepsaný předávací protokol. Pokud 
tyto dokumenty nebudou přiloženy, nebude Vaše faktura akceptována a bude Vám vrácena. 

Zhotovitel zakázky je ve smyslu zákona č . 185/2001 Sb. , v platném znění původcem odpadů vzniklých při jeho činnosti. 
Zhotovitel je povinen po celou dobu dodržovat ustanovení zákona č.185/2001 Sb. a jeho prováděcích předpisů. 

S pozdravem 

Tato zpráva a jakákoliv její příloha jsou důvěrné a mohou být vyhrazené č i jinak chráněné před prozrazením. Pokud nejste zamýšleným 
příjemcem, budle tak laskavi a zatelefonujte č i pošlete email odesilateli a zprávu a přílohu vymažte ze systému. Pokud nejste zamýšleným 
příjemcem , nesmíte zprávy či přílohy kopírovat nebo je vyzrazovat jiným osobám. 



O i NI .,~, "., "' ... 
0 7 
N ' <. . . 
~ w 
"' ,. 
"' s: 
~ "' ó ... 

(,_,.,~o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 7497 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 27.1.2022 

Kontakt na objednatele: --

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Semperflex Optimit s.r.o. 
Vítkovská 391/29 
742 35 Odry 

IČO : 26425173 DIČ: CZ26425173 

Měření hluku v mimopracovním prostředí v noční době - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.3.2022 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v ~latném znění 

1 Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
   

Další smluvní ujednání: 

za jednotku 
1 55000 Kč 55000 Kč 

55000 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP"} zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

JJMJJ@ mm 
Digitálně podepsal 

Oddělení fyziologie a psychologie práce g2 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

O=Zdravotni ústav se sidlem v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



o•Nr ./,·o,, .. -' 

" y N . <C . . 
~ ~ 

"' !> 

"' "' ~ .. 
ó ._ 

( "' 
"°A<~ o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

7497 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

I Č: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště , případně 

název a adresa sídla či bydliště , IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-rnailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnú11 stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údaji'l 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisú. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajú provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním zpúsobem u osobních údajú v listinné 
podobě , za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajú. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

I Č: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osob1úm údajům, které 
o Vás zpracováváme, čúnž se rozmní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajúm a k dalšú11 
informacún uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
pi'edpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajÍI, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveú se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřenún smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje , že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnoce1ú někte rých osobních aspekti'.t vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údaji'.., adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel. : 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 




